ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗОВ ЁРОСЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Первая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 11 октября 2006 года  №   1

г. Глазов

О сообщении председателя территориальной избирательной

комиссии об итогах выборов депутатов Глазовского Районного

Совета депутатов

 Заслушав сообщение председателя территориальной избирательной комиссии

Н.П.Титовой об итогах выборов депутатов Глазовского Районного Совета депутатов,

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 Сообщение территориальной избирательной комиссии об итогах выборов депутатов

Глазовского Районного Совета депутатов принять к сведению.

Председатель первой сессии

Глазовского Районного Совета

депутатов        В.А.Терский